

Ծավալաթերթ
ՀՀ Շիրակի մարզի Գյումրի քաղաքի Վ. Սարգսյան 20 հասցեում գտնվող
«Երիտասարդական նախաձեռնությունների կենտրոն»ՀԿ Գյումրու գրասենյակի
շենքի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ
(օբյեկտի անվանումը)

ՀՀ	Հիմնավ.	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չ/Մ	Քանակը	միավորի գին հազ.դր	Ընդհանուրը (հազ. դրամ) 5x6
1	2	3	4	5	6	7
		Քանդման, մաքրման աշխատանքներ				
1	E46-88	Շենքում պեմզաբլոկե միջնորմների քանդում,	100քմ	0,2178	134,45	29,283
2	E46-35	Պատերի և շեպերի խարխլված և անորակ սվաղի քանդում	100քմ	1,883	30,68	57,763
3	E46-35	Առաստաղների խարխլված և անորակ սվաղի քանդում	100քմ	0,925	30,68	28,375
4	E46-122	Պատուհանների քանդում , 4 հատ, պատուհանագրգերով	քմ	12,96	3,31	42,872
5	E46-124	Փայտե դռների` քանդում , 3 հատ,	քմ	5,67	1,91	10,855
6	E46-108	Հատակների կերամագրանիտե ծածկույթի քանդում	քմ	25,44	0,71	17,974
7	E13-5 ԲԿՏՄ	Պատերի սալիկե ծածկույթի քանդում	քմ	10,60	1,00	10,552
8	E46-103	Հատակների լամինատե ծածկույթի քանդում,	քմ	73,5	0,66	48,733
9	E46-119	Հատակի անորակ ցեմենտից հարթեցնող շերտի սալի քանդում	քմ	98,94	0,58	57,693
10	E9-207 շուկա	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում,	տոն	0,250	83,48	20,871
11	E23-77 ԲԿՏՄ	Շենքում շին աղբի և նրա կուտակումների մաքրում հեռացում ,	տն	40,0	2,69	107,509
12	E23-226 ԲԿՏՄ	Շին աղբի և գրունտի բարձուն ձեռքով ավտոինքնաթափերի վրա	տն	40,0	0,66	26,546
13	ՔԿ N31-Ն	Տեղափոխում 5կմ լցակայան	տ	40,0	1,40	56,000
		Ընդամենը				515,025
		Առավելագույն կշիռ	%			5,45
		Հատակներ				
14	E11-55 E11-56	Հատակների տակ հարթեցնող շերտ , ցեմենտ-ավազային երեսասվաղ, 40մմ հաստ.	100քմ	0,9894	203,68	201,517
15	E11-134 Կիրարկ.	Ցեմենտ-ավազային երեսասվաղի վրա պրեսգրամիտե սալիկներով ծածկույթ`	100քմ	0,260	1073,80	279,187
16	E11-188 Կիրարկ.	Ցեմենտ-ավազային երեսասվաղի վրա լամինատե հատակների ծածկույթի իրականացում, 12մմ հաստ, սպունգով	100քմ	0,750	664,68	498,513
17	E5-44 ԲԿՏՄ	Լամինատե շրիշակների տեղադրում	100գծ մ	0,735	189,65	139,390
		Ընդամենը				1118,606
		Առավելագույն կշիռ	%			11,84

1	2	3	4	5	6	7
		Դռներ, ապակե միջնորմ				
18	Վալան Պրոֆ	Ապակե ներքին դուռ, միաշերտ, երկփեղկ , (թափանցիկ, 12 մմհաստ. թրծած ապակի)	քմ	2,3	71,71	164,923
19	Վալան Պրոֆ	Ապակե Ա-5 դռան օժանդակ պարագաներ	կ-տ	1	187,47	187,466
20	Վալան Պրոֆ	Ապակե միջնորմ, միաշերտ, (թափանցիկ, 12 մմհաստ. թրծած ապակի)	քմ	5,20	71,71	372,868
21	C122	Ներքին ՄԴՖ-ից դռներ, 2100(հ)x900մմ, պարակալների տեղադրումով,2 հատ,	քմ	3,78	58,58	221,435
22	C122	/2100(Ի)x900մմ, 1հատ/ չափերով ներքին մետաղապլաստե միափեղկ դռան տեղադրում, խուլ ,արտերկիր, գունավոր,	քմ	1,89	89,01	168,229
		Ընդամենը				1114,921
		Առավելագույն կշիռ	%			11,80
		Պատուհաններ,				
23	C122	/1800(Ի)x1800մմ,4հատ/ չափերով մետաղապլաստից պատուհանների տեղադրում, ապակեփաթեթով 4+4մմ, արտերկիր ,	քմ	3,12	79,92	249,347
24	C122	/1800(Ի)x1800մմ,4հատ// չափերով մետաղապլաստից պատուհանների տեղադրում, ապակեփաթեթով 4+4մմ, արտերկիր ,	քմ	9,84	46,30	455,634
25	E10-103	Պլաստմասե պատուհանագոգերի տեղադրում, 40սմ լայնքով , 7,4գծմ	քմ պատո	12,96	5,83	75,585
		Ընդամենը				780,566
		Առավելագույն կշիռ	%			8,26
		Ներքին հարդարում				
		ա/ Պատեր				
26	E15-250-1	Պատերի բարձրորակ սվաղ գիպսոնիտով	100քմ	1,8830	480,56	904,887
27	E11-188	Շեպերի բարձրորակ սվաղ գիպսոնիտով	100քմ	0,2430	961,23	233,579
28	E15-300	Պատերի բարձրորակ ցեմենտ-ավազե սվաղ	քմ	12,76	4,11	52,481
29	E15-90 Կիրարկ.	Ցեմենտ-ավազային սվաղի վրա կերամիկական սալիկներով երեսապատում /կաֆել/	100քմ	0,1276	1231,10	157,089
30	E15-664	Պատերի և շեպերի ներկում լատեքսային ներկով	100քմ	2,126	204,39	434,542
		բ/ Առաստաղներ				
31	E15-251-1	Առաստաղների բարձրորակ գիպսոնիտով սվաղ	100քմ	0,925	425,55	393,633
32	E15-665	Բարձրորակ ներկում լատեքսային ներկով	100քմ	0,925	244,03	225,727
		Ընդամենը				2401,939
		Առավելագույն կշիռ	%			25,41
		Արտաքին հարդարում				
		ա/ Պատեր				
33	E11-2,4 ԲԿՏՄ	ճակատային պատերի ցեմենտավազե սվաղի վերանորոգում	քմ	40,00	4,50	179,903
34	E15-523 Կիրարկ.	ճակատային պատերի ներկում ճակատային դեկորատիվ ներկով	100քմ	1,62	200,54	324,873

1	2	3	4	5	6	7
35	E8-190	Գույքային փայտամածի հավաքում և քանդում	100քմ ուղղա	0,20	127,24	25,448
36	E9-50 կիրարկ.	Հովածածկի մետաղե կարկասի պատրաստում և տեղադրում, մետաղե քառակուսի խողովակներով, -20x40x2մմ, 36,6գծմ, 62,2կգ	տմ	0,2012	815,54	164,087
37	E15-614	Մետաղե մասերի յուղաներկում,	100քմ	0,142	51,11	7,257
38	E23-45 ԲԿՏՄ	Հովածածկի տեղադրման համար պատի վրա անցքերի շաղափում, 12սմ խորությամբ, Փ=12մմ, 8հատ	100 հատ	0,08	22,56	1,805
39	E6-77	Անկերային հեղույսների տեղադրում , M12, 0,085կգx8հատ=0,7կգ	կգ	0,70	2,13	1,489
40	E9-24 կիրարկ	Հովածածկի երեսապատում թափանցիկ պոլիկարբոնատով , 10մմ հաստ	100քմ	0,174	736,02	128,068
		Ընդամենը				832,930
		Առավելագույն կշիռ	%			8,81
Ներքին էլեկտրալուսավորություն						
41	E8-141-1	Մալուխ BВГ 3x2.5	մ	70	0,92	64,264
42	E8-591-2	Անջատիչ 1 ստեղանի,	հատ	3	1,92	5,756
43	E8-591-2	Անջատիչ 2 ստեղանի,	հատ	3	2,38	7,143
44	E8-591-7	Խրոցային վարդակ, հողանցված կոնտակտով , 250Վ. 10Ա,	հատ	20	2,57	51,476
45	E8-599-2	Լուսատուների տեղադրում, LED, 40վտ, 4300լմ,4000կ	հատ	11	16,88	185,658
		Ընդամենը				314,298
		Առավելագույն կշիռ	%			3,33
Ջեռուցում						
73	E18-76 կիրարկ	Ջեռուցման երկկոնտուրանի կաթսայի տեղադրում, 24կվտ, տուրբո	հատ	1	20,95	20,946
79	E17-53	Ջերմակրի հեռացման ծորակ	հատ	4	4,05	16,181
84	E18-229	Օդահեռացման փականների տեղադրում , Փ10մմ	հատ	7	1,65	11,570
85	E16-219	Խողովակաշարի փորձարկում	100մ	0,84	12,65	10,630
		Ընդամենը				59,327
		Առավելագույն կշիռ	%			0,63
Արտաքին էլեկտրալուսավորություն						
90	E8-594-1	Լուսատու լուսադիոդային LED 50w, արևային մարտկոցով	հատ	6	19,70	118,176
		Ընդամենը				118,176
		Առավելագույն կշիռ	%			1,25
Բարեկարգում						
91	E11-55 E11-56	Հարթակի և աստիճանների հարթեցնող շերտ , ցեմենտ-ավազային երեսասվաղ, 20մմ հաստ.	100քմ	0,1841	119,19	21,944
92	E5-134 ԲԿՏՄ	3սմ հաստ.բազալտե սալիկներով հարթակի ծածկույթ	քմ	6,86	14,45	99,140
93	E15-74	3սմ հաստ.բազալտե սալիկներով աստիճանների երեսապատում	քմ	11,55	21,82	252,001

1	2	3	4	5	6	7
		Ցանկապատ				
94	E1-965	Ցանկապատի հենարանների հիմնափոսեր III կարգի գրունտի ձեռքով մշակում	մ ³	0,42	6,80	2,857
95	E23-226 ԲԿՏՄ	Գրունտի ձեռքով բարձում ա/ինքնաթափերի վրա	տն	0,76	0,66	0,502
96	Քաղշին կոմիտե ԼՂ-241	Տեղափոխություն 5 կմ , բեռնաթափում	տն	0,76	0,40	0,307
97	E6-20	Ցանկապատի բետոնե հիմքերի պատրաստում, բետոն B12,5 դասի	մ3	0,42	46,22	19,411
98	E9-207 շուկա	Մետաղե ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում, մետաղե քառակուսի խողովակներով,	տն	0,3564	720,43	256,760
99	E15-614	Մետաղե մասերի յուղաներկում,	100քմ	0,390	51,11	19,932
100	E15-614	Տաղավարների մետաղական մասերի հակակոռոզիոն ներկում	100քմ	0,200	190,41	38,083
101	E15 -627	Փայտե տնակի արտաքին մասերի լաքապատում	100քմ	0,710	104,26	74,024
102	E15-614	Մետաղական ճաղավանդակների և բազրիքների հակակոռոզիոն ներկում	100քմ	0,100	1345,17	134,517
103	E5-121	Տաղավարների սեղանների ծածկույթի փոխարինում , փայտատաշեղային սալիկներով 19մմ հաստ	100քմ	0,065	619,77	40,161
		Ընդամենը				959,640
		Առավելագույն կշիռ	%			10,15
		Փայտե տնակի ջրամատակարարում				
104	E1-961	Խրամատում III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով ջրամատակարարման համար	մ ³	10,20	3,65	37,230
105	E23-226 ԲԿՏՄ	Գրունտի ձեռքով բարձում ա/ինքնաթափերի վրա	տն	18,36	0,66	12,184
106	Քաղշին կոմիտե ԼՂ-241	Տեղափոխություն 5 կմ , բեռնաթափում	տն	18,36	0,40	7,428
107	E1-1184	Գրունտի հետլիցք շերտային խտացումով	մ ³	10,10	0,35	3,509
108	E16-36 կիրարկ.	Խողովակ պոլիպրոպիլենային, Փ25մմ	մ	20,0	4,03	80,603
109	E18-212	Սառը ջրի գտիչի տեղադրում,	հատ	1	10,55	10,548
110	E16-192	Ջրի հաշվիչի տեղադրում,	հատ	1	19,67	19,674
111	E16-207	Միացում գործող գծին	հատ	1	10,74	10,744
112	E16-219	Խողովակաշարի փորձարկում	100մ	0,20	12,65	2,531
		Ընդամենը				184,452
		Առավելագույն կշիռ	%			1,95
		Փայտե տնակի ջրահեռացում				
113	E1-961	Խրամատում III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով ջրահեռացման համար	մ ³	8,10	3,65	29,565
114	E23-226 ԲԿՏՄ	Գրունտի ձեռքով բարձում ա/ինքնաթափերի վրա	տն	14,58	0,66	9,676
115	Քաղշին կոմիտե ԼՂ-241	Տեղափոխություն 5 կմ , բեռնաթափում	տն	14,58	1,40	20,412

1	2	3	4	5	6	7
116	E1-1184	Գրունտի հետլիցք շերտային խտացումով	մ ³	8,00	0,35	2,780
117	E16-34	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Փ110մմ	մ	20	2,93	58,665
118	E17-21	Կերամիկական լվացարան, ծորակով սիֆոնով,ոտնակով	կ-տ	1	31,04	31,037
119	E16-33	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Փ50մմ	մ	15	2,16	32,326
120	E22-365	Պոլիվինիլքլորիդե ձևավոր մասերի տեղադրում,	10հատ	0,6	24,59	14,755
121	E4647	Անցքերի բացում պատերի մեջ,	100 հատ	0,01	263,82	2,638
122	E22-64	Մետաղական պարկուճ	գծմ	0,4	5,12	2,048
123	E22-511	Պարկուճի եզրերի փակում	հատ	2	0,61	1,222
124	E16-219	խողովակաշարի փորձարկում	100մ	0,25	12,65	3,164
125	E23-155	Միացում գործող գծին	հատ	1	29,80	29,797
		Ընդամենը				238,085
		Առավելագույն կշիռ	%			2,52
		Նստարան, բասկետբոլի վահան և զամբյուղ, ջեռուցման կաթսա				
1	Շուկա	Նստարան	հատ	6	80,00	480,000
2	Լիսա ԱՄ	Բասկետբոլի վահան և զամբյուղ	հատ	1	53,08	53,083
3	E18-76 կիրարկ	Ջեռուցման երկկոմսուրանի կաթսայի տեղադրում, 24կվտ, տուրբո	հատ	1	280,631	280,631
		Ընդամենը				813,714
		Առավելագույն կշիռ	%			8,61
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				9451,677
		ԱԱՀ-20%				1890,335
		ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ				11342,013